



महाराष्ट्र शासन राजपत्र असाधारण भाग चार-अ

वर्ष २, अंक ४९]

शुक्रवार, ऑक्टोबर ९, २०१०/आश्विन ९, शके १९३२

[पृष्ठे ४

किंमत : रुपये १९.००

असाधारण क्रमांक १२४

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने केंद्रीय अधिनियमान्वये तयार केलेले (भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

महसूल व वन विभाग

मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक २८ सप्टेंबर २०१०

अधिसूचना

माता-पिता व ज्येष्ठ नागरिक यांचा निर्वाह व कल्याण याबाबत अधिनियम, २००७.

क्रमांक एमआयएससी. ०१/२०१०/प्र.क्र. ४/ई-१.—माता-पिता व ज्येष्ठ नागरिक यांचा निर्वाह व कल्याण याबाबत अधिनियम, २००७ (२००७ चा ५६) याच्या कलम ७ द्वारे प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून महाराष्ट्र शासन याद्वारे राज्यातील सर्व जिल्ह्यांचा प्रत्येक उप-विभागासाठी न्यायाधिकरण घटित करित आहे आणि उक्त अधिनियमाच्या कलम ५ अन्वये निर्वाह खर्चाबाबतचे आदेश अभिनिर्णीत करणे व त्यावर निर्णय देणे या प्रयोजनार्थ उक्त न्यायाधिकरणासाठी पिठासीन अधिकारी म्हणून संबंधित उप-विभागीय अधिकाऱ्यांची नियुक्ती करित आहे.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

एम. रमेशकुमार,

शासनाचे अपर मुख्य सचिव (महसूल)

२ महाराष्ट्र शासन राजपत्र असाधारण भाग चार-अ, ऑक्टोबर १, २०१०/आश्विन ९, शके १९३२

REVENUE AND FORESTS DEPARTMENT

Mantralaya, Mumbai 400 032, dated the 28th September 2010

NOTIFICATION

MAINTENANCE AND WELFARE OF PARENTS AND SENIOR CITIZENS ACT, 2007.

No. MISC. 01/2010/CR-4/E-1.—In exercise of the powers conferred by section 7 of the Maintenance and Welfare of Parents and Senior Citizens Act, 2007 (56 of 2007), Government of Maharashtra hereby constitutes the Tribunal for each Sub-Division of all Districts in the State and appoints the concerned Sub-Divisional Officer to be the Presiding Officer for the said Tribunal within the jurisdiction of his Sub-Division for the purposes of adjudicating and deciding upon the order for maintenance under section 5 of the said Act.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

M. RAMESHKUMAR,
Additional Chief Secretary (Revenue)
to Government

REVENUE AND FORESTS DEPARTMENT

Mantralaya, Mumbai 400 032, dated the 28th September 2010

NOTIFICATION

MAINTENANCE AND WELFARE OF PARENTS AND SENIOR CITIZENS ACT, 2007.

No. MISC. 01/2010/CR-4/E-1.—In exercise of the powers conferred by section 15 of the Maintenance and Welfare of Parents and Senior Citizens Act, 2007 (56 of 2007), Government of Maharashtra hereby constitutes the Appellate Tribunal for each Districts in the State and appoints the concerned District Magistrate to be the Presiding Officer for the said Appellate Tribunal within the jurisdiction of his District for hearing the appeal against the order of the Tribunal under the said Act.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

M. RAMESHKUMAR,
Additional Chief Secretary (Revenue)
to Government